ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2023 г                                                                                                     № 64
О начале отопительного сезона 2023-2024 гг.
в Иштанском сельском поселении
	 В связи с понижением наружной температуры воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать началом отопительного сезона 2023-2024 гг. на территории Иштанского сельского поселения 15 сентября 2023г.
1. Руководству ООО «Водовод-М» обеспечить в течение отопительного сезона бесперебойную работу объектов теплоснабжения и поддержание температурного режима  в соответствии с существующими нормами.
1. Руководителям организаций расположенных на территории Иштанского сельского поселения, соблюдать нормы и требования к содержанию помещений в зимнее время.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- http://ishtanskoe.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. [bookmark: BM110210][bookmark: BM1103]Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрация)						              Л.В.Маленкова

ООО «Водовод-М»
Прокуратура
Администрация Кривошеинского района